
Na valašském bále

Fleret

R: Otvírajte taneční sál, súsedé,
   laďte husle, valašský bál zas bude,
   otvírajte sokolovňu, súsedé,
   laďte husle, valašský bál tu   bude.

1. Poslúchajte, strýcu, netlačte sa, děláte tu zmatek,
   vezmite si totkaj ten váš lístek a už sa tu nemotajte,
   flašu, tu nám nechte tady, co to má být za nápady,
   u nás to tu není tak, jak na hasičském, že vás vyvedem!
R:

2. Neplancitě, cérky, vám jestli je patnáct, začnu střílet,
   to leda bych doma nechal brýle na kredencu ve futrálu,
   kolik máte, vám řéct možu, aj vám ocaď hned pomožu,
   tož vám není, slečny, víc jak dvanáct let, tož valte dom, vš
ech 
pět.

*: Ogaři, co máte  ruky v kapsách, až tam kdesi dole,
   šak vy víte, že majú byt hore,
   a tož štrngnime si spolem!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

